



EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.43/2023

Nelson Back, Prefeito Municipal de Vidal Ramos, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o resultado do Concurso Público n.02/2023 torna público para o conhecimento dos interessados o Edital de convocação para o preenchimento das vagas para o ano de 2024;

RESOLVE:

Art. 01º Convocar para trabalhar na Prefeitura de Vidal Ramos o(s) candidato(s) aprovados(s) abaixo, para NOMEAÇÃO:

No cargo de: AUXILIAR DE TURMA

Candidato(a): MAIRA SALVADOR JOHANSON

N. de Inscrição: 4012

Art. 02º O(s) candidato(s) convocado(s) deverá(ão) comparecer no Departamento de Pessoal da Prefeitura de Vidal Ramos, no prazo de 30 (trinta) dias para receber a posse.

Art. 03º Será tornado sem efeito o presente ato de nomeação se não ocorrer a posse ou o exercício no cargo, nos prazos legais acima estipulados.

Art. 04º Esta convocação entra em vigor na data de sua assinatura.

Vidal Ramos, 22 de dezembro de 2023.

NELSON BACK
Prefeito Municipal